２０２２年３月２２日
報道関係各位

リョービ株式会社 経営企画部 広報課

（株式コード ５８５１）

<虎ノ門オフィス> 東京都港区西新橋 1-7-1

TEL (03)3501-0524

２０２２年５月１６日付で下記の人事異動を行いますので、お知らせします。

記

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】

執行役員

ダイカスト企画開発本部長

執行役員

ダイカスト金型本部長 谷藤

たにふじ

 英樹

ひ で き

執行役員

ダイカスト生産本部長

執行役員

ダイカスト企画開発本部長

（兼）企画部長（兼）生産技術部長
竹口

たけぐち

 忠志

ただし

ダイカスト金型本部長 ダイカスト生産本部 広島工場長 陶守

すえもり

 修

おさむ

リョービミラサカ株式会社

代表取締役社長 ＜出向＞

（兼）豊栄工業株式会社 代表取締役社長

執行役員

ダイカスト生産本部長

（兼）豊栄工業株式会社 代表取締役社長
浦邊

う ら べ

 寛

ひろし

以 上